
Středa 20. března / OTEVŘENÝ SEMINÁŘ

• Asociace Zdravých měst, obcí a regionů – Herbert Pavera, senátor a předseda NSZM ČR

• Hostitelské město Klatovy – Martin Kříž, místostarosta a politik ZM Klatovy

• Ukázka dobré praxe z Klatov – zástupce města

10:00 – 10:30 / Úvod, aktuality

10:30 – 11:30 / Aktuality partnerů

• Evropská městská iniciativa - Vít Bořil, Ministerstvo pro místní rozvoj

• Moderní způsoby měření kvality ovzduší a hluku - Nora Velat, ČVUT

• Kritická místa v infrastruktuře měst - Jan Haruda, SocGEO / ČVUT

Představení účastníků akce + společná foto
12:30 - 13:30 přestávka - oběd

13:30 – 15:30 / Město a podpora zdraví

11:30 – 12:15 / Co nového v NSZM ČR? Petr Švec, ředitel NSZM ČR

13:30 – 15:30 / Školička

Pro zájemce z řad členů NSZM /začátečníků

• úvod do fungování Zdravého města
• první kroky koordinátora
• doporučené aktivity
• spolupráce v rámci úřadu ad.

„PROGRAM ZDRAVÉ MĚSTO – PLÁNOVÁNÍ A ŘÍZENÍ OBCÍ K UDRŽITELNÉMU ROZVOJI“ (AKREDITACE MV, AK/PV-926/2022)

• Zdravotní analýzy – vazba na konkrétní aktivity města  
Jana Böhmová, KHS Kraje Vysočina

• Dostupná data ke zdraví pro města
Petr Švec, NSZM ČR

• Program HOBIT (e-learningový zdrav. program na ZŠ) 
Hana Maršálková, vedoucí skupiny HOBIT, ZM Brno

• Je sůl opravdu nad zlato? … praxe stravování nejen ve 
školních jídelnách
Jana Böhmová, KHS Kraje Vysočina
Marie Kudrnová, koordinátorka ZM Havlíčkův Brod

• Podpora duševního zdraví v obci Kyšice
Martina Beranová, starostka Zdravé obce 

JARNÍ ŠKOLA NSZM
20.-22. března 2024

KLATOVY: Střední škola zemědělská,
Národních mučedníků 141



JARNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2024, KLATOVY

Rada NSZM ČR

16:00 – 18:30 Zasedání Rady NSZM ČR – viz samostatný program

Doprovodný program, středa 20.3.

17:00 – 19:00 Exkurze po památkách – Katakomby - sraz v 17:00 hod. u kašny na náměstí Míru

17:00 – 19:00 Exkurze po památkách – Jezuitská kolej  - sraz v 17:00 hod. před Jezuitským kostelem (náměstí Míru)

17:00 – 19:00 Exkurze po památkách – Pavilon skla PASK - sraz v 17:00 hod. před IC (náměstí Míru)

17:00  - 21:00 Možnost využít plavecký bazén vč. vířivky a saunového centra – doprava vlastní

19:00 Společenský večer v hotelu Rozvoj - https://www.hotel-rozvoj.cz/

večerní program bude doprovázet hudební skupina SENTIMENT

cenu 400 Kč za občerstvení uhradí zájemci u prezentace v den příjezdu

WEB: http://www.zdravamesta.cz/js2024   
REGISTRACE: https://www.zdravamesta.cz/js/registrace 

Další dny …
viz samostatné programy

https://www.hotel-rozvoj.cz/
https://www.zdravamesta.cz/cz/akce/letni-skola-nszm-2023
http://www.zdravamesta.cz/js2024
https://www.zdravamesta.cz/js/registrace

	Snímek 1
	Snímek 2

